[image: ]
Комитет по благоустройству города Барнаула

П Р И К А З
От ________________                                                                             №_____

Об утверждении доклада об обобщении правоприменитель-ной практики осуществления муниципального лесного контроля на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края за 2024 год

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 2.7 Положения                                         о муниципальном лесном контроле на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края, утвержденного решением городской Думы от 24.09.2021 №751, приказываю:
1. Утвердить доклад об обобщении правоприменительной практики осуществления муниципального лесного контроля на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края за 2024 год (приложение).
2. Главному специалисту-пресс-секретарю Фурсовой А.Н. обеспечить размещение приказа на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета							   П.В. Воронков

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя комитета

	О.А. Беккер

	Начальник юридического отдела

	А.В. Енушевская

Список на рассылку:
	1. Заместитель председателя комитета
	· 1 экз.

	2. Общий отдел
	· 1

	3. Отдел лесного хозяйства
	–    1

	4. МБУ «Лесное хозяйство» г.Барнаула
	–    1

	Итого:
	· 4 экз.

Начальник отдела лесного хозяйства					   В.Г. Бахарев

image1.png